BENEDICTVS PP. XIV.

AD PERPETVAM REI MEMORIAM. Cum sciret quod in Provinciali seu alia Ecclesia dei Præmissa nonnulla et diversa  
utriusque sexus Christi fidelium Confraternitas sub titulo sancti Gregorii non tamen nec hominibus aliis, necialis artis canonice creata seu erigenda civitas, cuius Confratres et sutores  
quam aliamque pietatis et caritatis opera exercere consueverunt seu intendunt. Nos ut Confraternitas huiusmodi maiora in dies suscipiat incrementa, de omnipotentis dei misericordia  
ac beati Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate concessimus: Omnibus utriusque sexus Christi fidelibus qui dictam Confraternitatem in posticum ingrediuntur, qui primo eorum Ingressus si veteres  
penitentes et confessi sumus Eucharistia: aut amentum. Similiter Penitentiam: si tam de quibusquam pro tempore deseribendis in dicta Confratris Confratribus et sutoribus in cuiuslibet  
eorum mortis articulo si vero quocumque penitentes et confessi ac sacra Communionem refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem contrita nomine desuore si potuerint seu minus corde  
devote invocaverint etiam Penitentiam. Ne non eisdem nunc et pro tempore existendis in dicta Confratris Confratribus et sutoribus veri etiam penitentibus et confessi ac sacra Communionem  
refectis qui ad Confraternitatis Ecclesiam seu Capellam vel Oratorium die festo principatus dicta Confratris nec eosdem Confratres, simul tantum eligendo et ab Ordinario approbandis et assensibus  
reseruis usque ad occasum solis diebus huiusmodi singulis annis devote visitaverint et ubi nec Oratorium Inquinum concordia pacemque exhortatione ac Matris Ecclesia exaltatione prius ad  
omnes arcus et ostia Penitentiam similiter omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. In quibus dictis Confratribus et sutoribus vere  
penitentes et confessi ac sacra Communionem refectis etiam Ecclesiam seu Capellam vel Oratorium huiusmodi in quatuor aliis anni feriatis vel non feriatis seu Dominicis diebus per memo  
ratos Confratres semel tantum etiam eligendis et ab eodem Ordinario approbandis ut supra dictantibus et ibidem orantibus quo die priorum id eorum septem annos et sexdecim quadragesimas  
quoties vero Mitis et alijs divinis officijs in Ecclesia seu Capella vel Oratorio huiusmodi tempore celebrandis et recitandis, seu Congregationibus nullis vel privatis eiusdem Confratris ubi  
faciendis in eis fuerint, aut Danes, huiusmodi suscipiant, vel pacem inter Inimicos componant seu componi fecerint vel procuraverint, ne non etiam qui Oratorum de sanctorum tam Confrum et sutorum  
eorum huiusmodi quam aliorum ad Senectutem associaverint, quos quosvisque Processiones de Ecclesia Ordinarum suscipiant, simulque Eucharistia, commentum tam in Processionibus quam cum  
ad Infirmos aut alias ubique et quomodocumque pro tempore deseratur comitari fuerint, vel si impediti Canuana ad id signo dato semel Oratorium Dominicam et Salutationem, Angelicam  
faciant, aut etiam quinquies Orationem et Salutationem easdem pro Animabus defunctorum Confrum et sutorum huiusmodi recitaverint, aut si viam aliquam ad viam salutis redaxerint et ignorantem  
perierint aut ea qua ad salutem sunt elocuerint, aut quodcumque aliud pietatis vel caritatis opus exercuerint, toties pro quolibet eorum operum ac vitio sexaginta dies de injunctis eis seu  
alias quomodolibet debitis penitentibus in forma Ecclesia concessa relaxamus. In quibus per quosvis suscipiant temporibus valituris. Volumus autem, si alias diebus Confratribus et sutoribus  
naminga recagentibus aliqua alia indulgentia respectu, vel ad senectutem nondum elatum die adura concessa fuerint, nec nulla sint, usque si alia Confraternitas aliam et hanc Confraternitatem  
aggregata iam est vel in posterum aggregatur aut quavis alia ratione uniatum vel etiam quomodolibet in situatur vires et quavis alia die sua alia illis nullatenus suffragetur. Ita hinc  
et inde nulla sint. Dat. Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 11. Julij MDCCLXIV. Pontificatus  
Anno Nono